РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СКОВОРОДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

23.08.2019 года                                                                                               № 252

г. Сковородино

О внесении изменений в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Сковородинского района»

В целях приведения нормативно-правовых актов Сковородинского районного Совета народных депутатов, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сковородинский район, Сковородинский районный Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о присвоении звания «Почетный гражданин Сковородинского района» от 23.03.2018 года № 71 следующие изменения:
1.1. Абзац 7 раздела 5 изложить в новой редакции:
«- материальную помощь в размере 5 747 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей 00 копеек, выплата которой производится ежегодно в канун празднования Дня района.»
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Сковородинского района».
[bookmark: _GoBack]

Председатель
Совета народных депутатов                                                      И.Н. Кулаковский

Глава
Сковородинского района                                                                 А.В. Прохоров